
Attacchi, raccordi, accessori per pneumatica di elevata qualità in ottone. 
ATTENZIONE AL SIMBOLO FF! Ovvero i Raccordi girevoli in acciaio che permettono di evitare l’attorciglia-
mento dei tubi in fase di lavoro, pressione massima di utilizzo 10 bar.
Realizzati con l’esclusivo sistema di assemblaggio di due parti mediante SEEGER in acciaio e O-RING in Buna-
N posizionati all’esterno del foro di passaggio aria, permettono di ottenere un flusso d’aria privo di strozzature 
ed una tenuta eccezionale.

Rubinetto a corsoio - maschio

Femmina a baionetta

Maschio a baionetta

Baionetta portagomma 

Rubinetto di spurgo - maschio

Baionetta a resca

Baionetta girevole per tubo rilsan o nylon

Femmina portagomma 

Confezione: 25 pz.

Confezione: 25 pz.

Confezione: 25 pz.

Confezione: 25 pz. Confezione: 25 pz.

Confezione: 25 pz.
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6x14

8x14
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13062

13090

13091

13092

13093

13106

13115

13110

13114

13119

13116
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